
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 18.04.2023 № 161/4 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра 

Московской области от 24.03.2023 № 126/3 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления 

о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления 

о завершении сноса объекта капитального строительства» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», протоколом заочного голосования Комиссии  

по проведению административной реформы в Московской области от 23.12.2022 

№ 15, на основании письма главного управления Государственного строительного 

надзора Московской области от 21.03.2023 № 07Исх-2282/07-02, руководствуясь 

Уставом городского округа Истра Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Внести изменения в постановление главы городского округа Истра 

Московской области от 24.03.2023 № 126/3 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления  

о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления  

о завершении сноса объекта капитального строительства», изложив приложение  

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа Истра 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://istra-adm.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации городского округа Истра Таловерова С.Ю. 

 

 

Глава городского округа Истра                                                                  Т.С. Витушева 

http://istra-adm.ru/

